様式第１０号（第１０条関係）

年  月  日

七尾市長

申請者  住  所

                 団体名等

                 代表者職氏名

令和６年能登半島地震にかかる七尾市地域コミュニティ施設等再建支援補助金

実績報告書

年  月  日付け   第  号により補助金交付決定の通知があっ

た事業を完了したので、令和６年能登半島地震に係る七尾市地域コミュニティ施設

等再建支援補助金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 対象施設名

２ 補助対象事業費                 円

３ 補助金の額                   円

４ 事業期間       年  月  日から    年  月  日まで

５ その他の添付書類

(1) 工事請負契約書の写し

(2) 収支決算書（様式第３号を準用）

(3) 支払を証する書類の写し

(4) 工事完了後の写真

(5) その他市長が必要と認める書類